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Aleksandrów Łódzki, 14.10.2024r.  
 

Informacja o wyniku postępowania. 
 
Dotyczy postępowania pt. „Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz ze specyfikacją 
techniczną wykonania i odbioru robót budowalnych (STWiOR), uzyskaniem pozwoleń oraz pełnieniem 
nadzoru autorskiego dla modernizacji i rozbudowy  sieci ciepłowniczej oraz budowy źródła OZE w 
podziale na zadania”. Oznaczenie sprawy 11/OZ/2024. 
 
Zamawiający, „PGKiM” Sp. z o.o. w Aleksandrowie Łódzkim, działając na mocy zapisów rozdziały 26 
ust. 3 w związku z art. 26 ust. 1 i2 oraz na podstawie  § 40 ust. 1 i § 42 ust. 9 Regulaminu udzielania 
zamówień sektorowych informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. 
„Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz ze specyfikacją techniczną wykonania i 
odbioru robót budowalnych (STWiOR), uzyskaniem pozwoleń oraz pełnieniem nadzoru autorskiego dla 
modernizacji i rozbudowy  sieci ciepłowniczej oraz budowy źródła OZE w podziale na zadania”. 
Oznaczenie sprawy 11/OZ/2024 wybrał: 
 

I.  
W zakresie zadania 1 ofertę Wykonawcy:  
EKOZET Zbigniew Jarkiewicz 
ul. Rakowska 3/5 
42-208 Częstochowa  
NIP: 5771599090 
Kwota brutto oferty: 336 774,00,  termin wykonania zamówienia: 28.02.2025 

II.  
W zakresie zadania 1 ofertę Wykonawcy:  
ECOSYSTEM Tomasz Rydzyński  
ul. Wisniowa 14 Szadkowice Ogrodzim 
98-240 Szadek 
NIP: 8291579025 
Kwota brutto oferty: 8291579025, termin wykonania zamówienia: 28.02.2025 

III.  
Zestawienie i punktacja złożonych ofert. 
Zadanie 1 

Lp. Nazwa Wykonawcy Punkty w 
kryterium 
„cena” 

Punkty w kryterium 
„Termin wykonania 
zamówienia” 

Łączna suma uzyskanych 
punktów  

 
1 

BiProlnstal Rafał Marciniak 
ul. Brużyca 38 
95-070 Aleksandrów Łódzki  
NIP: 9710678443 

  
51,06 

 
20,00 

 
71,06 

 
2 

EP Projekt Sp. z o.o. 
ul. Trzebnicka 12/6 
50-246 Wrocław 
NIP: 8982271985 

  
67,40 

 
10,00 

 
77,40 

 
3 

ECOSYSTEM Tomasz Rydzyński  
ul. Wisniowa 14 Szadkowice Ogrodzim 
98-240 Szadek 
NIP: 8291579025 

 
77,67 

 
20,00 

 
97,67 

4 EKOZET Zbigniew Jarkiewicz 
Ul. Rakowska 3/5 
42-208 Częstochowa  
NIP: 5771599090 

 
80,00 

 
20,00 

 
100,00 

 
 



 
 

 

Zadanie 2 
Lp. Nazwa Wykonawcy Punkty w 

kryterium 
„cena” 

Punkty w kryterium 
„Termin wykonania 
zamówienia” 

Łączna suma uzyskanych 
punktów 

 
1 

BiProlnstal Rafał Marciniak 
ul. Brużyca 38 
95-070 Aleksandrów Łódzki  
NIP: 9710678443 

 
68,72 

 
20,00 

 
88,72 

 
2 

EP Projekt Sp. z o.o. 
ul. Trzebnicka 12/6 
50-246 Wrocław 
NIP: 8982271985 

 
47,64 

 
10,00 

 
57,64 

 
3 

ECOSYSTEM Tomasz Rydzyński  
ul. Wisniowa 14 Szadkowice Ogrodzim 
98-240 Szadek 
NIP: 8291579025 

 
80,00 

 
20,00 

 
100,00 

 
 
O terminie i sposobie podpisania umowy, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
 

Z poważaniem 
Prezes Zarządu 

Grzegorz Andrzejczak 
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